

Universidad Nacional de Salta

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

BUENOS AIRES 177 - A4402FDC SALTA REPUBLICA ARGENTINA TELEF. (0387) 4255404/330/332 TELEF. FAX (0387) 4255456

RESOLUCION INTERNA Nº 66 4 / 0 1

Salta, 11 DIC 2001 Actuación 067/97

VISTO:

La Resolución Interna Nro. 482/00 de fecha 28-09-00 mediante la cual se aprueba el tema de Tesis "Clasificación Funcional de los Comedores Infantiles de Salta – Capital" presentado por la Lic. Cristina del Valle LOBO; y,

CONSIDERANDO:

Que la maestrando ha presentado el proyecto del trabajo de Tesis antes mencionado.

Que, en virtud de la reglamentación vigente, la Comisión Académica de la Maestría en Salud Pública, propuso los miembros titulares y suplentes del Tribunal Evaluador.

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD (En sesión ordinaria Nro. 16/01 del 04-12-01) R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- Designar el siguiente Tribunal que tendrá a su cargo la evaluación del trabajo de Tesis de la Maestría en Salud Pública, denominado "Clasificación Funcional de los Comedores Infantiles de Salta Capital presentado por la maestrando Lic. Cristina del Valle LOBO.-

Titulares:

Mgs. Lic. Marta PISTONI Mgs. Lic. Raquel WACSMAN Mgs. Lic. Sonia ALVAREZ

Suplentes

Mgs. Lic. Patricia del Valle PEREZ Mgs. Lic. María del Carmen ZIMMER

A M



Universidad Nacional de Salta

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

BUENOS AIRES 177 - A4402FDC SALTA REPUBLICA ARGENTINA TELEF. (0387) 4255404/330/332 TELEF. FAX (0387) 4255456

RESOLUCION INTERNA N°

664/01

11 DIC 2001

Salta, Actuación 067/97

ARTICULO 2°.- Hágase saber y remítase copia a señor Rector, Secretaría Académica, Comisión Académica de la Maestría en Salud Pública, miembros del Tribunal Evaluador, interesada y siga al Dpto. de Posgrado, a sus efectos.-

D. A. A.

Lic. MARTA JULIA JIMENEZ SECRETARIA Facultad de Ciencias de la Salud NACIONAL DE CS. DE LA

Dr. JOSE OSCAR ADAMO
DECANO
Facultad de Ciencies de la Salud